
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca  uchwałę w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2018r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212,  222 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XL/211/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2018 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/224/2018 z dnia   31 stycznia 2018r., 
Nr XLII/230/2018 z dnia 28 lutego 2018r., Nr XLIII/235/2018 z dnia 28 marca 2018r., Nr 
XLIV/238/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r., Nr XLV/242/2018 z dnia 29 maja 2018r., Nr 
XLVI/246/2018 z dnia 2 lipca 2018r., Nr XLVII/251/2018 z dnia 23 lipca 2018., Nr XLVIII/254/2018  
z dnia 31 sierpnia 2018r., Nr XLIX/259/2018 z dnia 27 września 2018r., Nr L/265/2018 z dnia 
30 października 2018r., Nr II/10/2018 z dnia 6 grudnia 2018r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
Kotlin Nr 260/2018 z dnia 13 marca 2018r., Nr 271/2018 z dnia 30 marca 2018r., Nr 279/2018   z dnia 
27 kwietnia 2018r., Nr 284/2018  z dnia 11 maja 2018r., Nr 287/2018 z dnia 11 czerwca 2018r., 
Nr 289/2018 z dnia 20 czerwca 2018r., Nr 294/2018 z dnia 27 czerwca 2018r., Nr 298/2018 z dnia 
10 lipca 2018r., Nr 305/2018 z dnia 24 lipca 2018r., Nr 309/2018 z dnia 7 sierpnia 2018r., 
Nr 311/2018 z dnia 3 września 2018r., Nr 313/2018 z dnia 12 września 2018r., Nr 316/2018 z dnia 
28 września 2018r., Nr 317/2018 z dnia 9 października 2018r., Nr 318/2018 z dnia 22 października 
2018r., Nr 319/2018 z dnia 31 października 2018r., Nr 322/2018 z dnia 8 listopada 2018r., 
Nr 325/2018 z dnia 15 listopada 2018r., Nr 4/2018 z dnia 10 grudnia 2018r., Nr 6/2018 z dnia 
18 grudnia 2018r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 
34.010.432,94 zł , z tego

- dochody bieżące  -  33.590.251,30 zł

- dochody majątkowe  -  420.181,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 10.770.590,36 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 33.300,00 zł”;

2) § 2.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2018 w wysokości   
35.699.730,42 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości           -     30.480.761,65 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -       5.218.968,77 zł zgodnie  z załącznikiem  
nr  2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 30.480.761,65 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  11.528.019,47 zł

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  595.482,90 zł w tym na:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  535.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
60.482,90 zł.

c) wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe na 2018 w wysokości 5.218.968,77 zł w tym na:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.908.301,87 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  238.696,00 zł,

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 42.000,00 zł,

d) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 8.168,90 zł,

e) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych dla instytucji kultury  - 21.802,00 zł.

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000,00 zł w tym na :

- dotacje na realizacje zadań bieżących   - 200.000,00zł.

4) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  10.764.419,83 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały”;

5) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.772.715,83 zł.

3) § 3.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość 
nakładów w kwocie  5.146.997,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”;

4) § 13.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 13. Tworzy się  rezerwę:

1) celową  w wysokości - 84.771,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzenia 
kryzysowego”;

5) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do                
niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do                
niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do                
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 008 934,87 - 94 500,00 914 434,87 

 40002  Dostarczanie wody 1 008 934,87 - 94 500,00 914 434,87 

  0830 Wpływy z usług 950 000,00 - 92 000,00 858 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 341 691,97 - 285 691,97 56 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 691,97 - 285 691,97 56 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

277 691,97 - 277 691,97 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 124 387,79 - 3 000,00 121 387,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 696,79 - 3 000,00 14 696,79 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 690,79 - 2 000,00 690,79 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 432 152,67 - 25 158,06 8 406 994,61 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 660 499,00 - 27 758,00 1 632 741,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00 98 940,00 1 408 940,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 121 000,00 - 5 000,00 116 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 29 900,00 102,00 30 002,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 - 120 000,00 30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 - 1 800,00 3 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 354 284,04 17 448,00 2 371 732,04 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 228 057,30 41 994,00 1 270 051,30 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 674 000,00 - 34 000,00 640 000,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 967,51 2 113,00 233 080,51 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 230,00 9 241,00 24 471,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 - 1 900,00 8 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

200 271,63 5 151,94 205 423,57 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 119 920,06 351,94 120 272,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 200,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 216 098,00 - 20 000,00 4 196 098,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 755 598,71 86 891,00 9 842 489,71 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 86 891,00 86 891,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 86 891,00 86 891,00 

801   Oświata i wychowanie 753 917,75 - 11 656,60 742 261,15 

 80101  Szkoły podstawowe 66 222,08 - 1 102,40 65 119,68 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 - 851,20 5 148,80 

  0830 Wpływy z usług 13 300,00 - 319,20 12 980,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 580,00 68,00 1 648,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 - 711,20 9 788,80 

  0830 Wpływy z usług 10 500,00 - 711,20 9 788,80 

 80104  Przedszkola  412 628,96 - 9 904,00 402 724,96 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 600,00 - 2 480,00 20 120,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

118 700,00 - 7 412,00 111 288,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 - 12,00 288,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 700,00 61,00 181 761,00 

  0830 Wpływy z usług 181 700,00 61,00 181 761,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 119,82 - 137 869,52 1 608 250,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 924 775,82 - 137 072,83 787 702,99 

  0830 Wpływy z usług 800 000,00 - 154 572,83 645 427,17 

 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 119 775,82 20 000,00 139 775,82 

 90002  Gospodarka odpadami 737 000,00 - 1 000,00 736 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 203,31 203,31 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 203,31 203,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 725,61 - 5 718,41 25 007,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 725,61 - 5 718,41 25 007,20 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 - 5 400,00 14 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 007,57 - 1 000,00 7,57 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 170,02 681,59 9 851,61 

926   Kultura fizyczna 24 426,29 0,00 24 426,29 

 92601  Obiekty sportowe 24 426,29 - 22 698,70 1 727,59 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 698,70 - 22 698,70 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 22 698,70 22 698,70 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 22 698,70 22 698,70 

 
 

Razem: 34 487 136,50 - 476 703,56 34 010 432,94 
 

 

Strona 3 
BeSTia 

 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 803 339,15 3 930,58 3 807 269,73 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 327 918,03 3 930,58 3 331 848,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 730,00 - 500,00 5 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 1 500,00 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 062,66 6 000,00 66 062,66 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 750,00 250,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 737,06 - 319,42 307 417,64 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 340 405,59 16 799,41 357 205,00 

 40002  Dostarczanie wody 340 405,59 16 799,41 357 205,00 

  4260 Zakup energii 289 720,59 8 279,41 298 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 8 520,00 19 420,00 

600   Transport i łączność 1 710 225,55 - 42 840,18 1 667 385,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 612,54 - 42 840,18 963 772,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00 - 339,00 415,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 - 120,00 52,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 49,94 - 49,34 0,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 186,60 - 42 331,84 890 854,76 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 900,00 - 82 679,00 268 221,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 400,00 - 79 679,00 267 721,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 - 628,00 1 372,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 13 700,00 48 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 2 300,00 6 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 - 100,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 90 351,00 209 649,00 

 70095  Pozostała działalność 3 500,00 - 3 000,00 500,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 3 000,00 500,00 
Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



710   Działalność usługowa 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 3 227 333,80 - 314 350,00 2 912 983,80 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 500,00 - 4 300,00 118 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  95 000,00 - 4 300,00 90 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 752 513,70 - 308 900,00 2 443 613,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 400,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 693,03 - 2 600,00 66 093,03 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 100,00 10 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 299 000,00 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 12 736,00 - 1 150,00 11 586,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 - 1 150,00 10 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 777,75 - 2 845,00 316 932,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 319 777,75 - 2 845,00 316 932,75 

  4260 Zakup energii 30 000,00 - 3 345,00 26 655,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 500,00 78 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 210 000,00 - 10 000,00 200 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

210 000,00 - 10 000,00 200 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

210 000,00 - 10 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 104 476,87 - 19 705,87 84 771,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 476,87 - 19 705,87 84 771,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 705,87 - 19 705,87 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 786 535,46 - 6 207,60 10 780 327,86 

 80101  Szkoły podstawowe 6 002 888,70 100,00 6 002 988,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 745,00 100,00 18 845,00 

 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

  4260 Zakup energii 375 568,90 0,00 375 568,90 

 80104  Przedszkola  1 313 932,55 - 6 014,00 1 307 918,55 
Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



  4220 Zakup środków żywności 118 700,00 - 7 336,00 111 364,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

66 500,00 1 322,00 67 822,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 524 990,59 - 293,60 524 696,99 

  4220 Zakup środków żywności 178 900,00 - 293,60 178 606,40 

852   Pomoc społeczna 1 305 055,18 1 750,00 1 306 805,18 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 082,28 1 750,00 298 832,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 045,00 2 950,00 9 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 070,82 - 1 200,00 9 870,82 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 364 843,06 - 2 511,23 362 331,83 

 85401  Świetlice szkolne 120 943,06 - 2 511,23 118 431,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 110,00 - 1 000,00 77 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 216,30 - 500,00 15 716,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 - 170,00 385,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 643,00 - 728,21 4 914,79 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 13,02 986,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00 

855   Rodzina 10 199 118,00 - 1 750,00 10 197 368,00 

 85504  Wspieranie rodziny 402 517,57 - 1 750,00 400 767,57 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 937,57 - 1 750,00 23 187,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 090 687,44 4 879,16 2 095 566,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 488 218,18 - 1 700,00 486 518,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 1 500,00 34 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 2 000,00 108 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 500,00 2 000,00 15 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 200,00 5 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 910 738,04 - 1 180,00 909 558,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 063,86 135,03 19 198,89 

 

 

Strona 3 
BeSTia 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 277,07 - 135,03 3 142,04 

  4260 Zakup energii 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 500,00 4 500,00 
Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 320,00 90 320,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 568 802,82 6 749,16 575 551,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 200,00 18 700,00 184 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 814,82 - 11 950,84 108 863,98 

 90095  Pozostała działalność 113 928,40 2 010,00 115 938,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 2 010,00 54 210,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 855 968,26 - 6 600,00 849 368,26 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 328,14 - 5 100,00 109 228,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 100,00 11 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 328,14 - 2 000,00 97 328,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 640,12 - 1 500,00 520 140,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 - 2 000,00 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 550,00 14 550,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 - 50,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 287 929,91 - 12 573,83 275 356,08 

 92601  Obiekty sportowe 127 885,81 - 51 732,40 76 153,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 885,81 - 51 732,40 76 153,41 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 044,10 - 6 238,83 153 805,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 972,87 - 2 900,00 7 072,87 

  4260 Zakup energii 9 700,00 - 2 588,83 7 111,17 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 750,00 1 250,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 45 397,40 45 397,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 397,40 45 397,40 

 
 

Razem: 36 176 433,98 - 476 703,56 35 699 730,42 
 

 

Strona 4 
BeSTia 

 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 459 521,12 0,00 459 521,12  

 01095  Pozostała działalność 459 521,12 0,00 459 521,12  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

459 521,12 0,00 459 521,12 
 

750   Administracja publiczna 73 391,00 0,00 73 391,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 391,00 0,00 73 391,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 391,00 0,00 73 391,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

68 749,00 0,00 68 749,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 449,00 0,00 1 449,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 449,00 0,00 1 449,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

67 300,00 0,00 67 300,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 300,00 0,00 67 300,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 170,53 0,00 6 170,53  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 170,53 0,00 6 170,53  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 170,53 0,00 6 170,53 
 

801   Oświata i wychowanie 82 866,71 0,00 82 866,71  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 866,71 0,00 82 866,71  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 866,71 0,00 82 866,71 
 

852   Pomoc społeczna 33 231,00 0,00 33 231,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
 Strona 1 z 2 

BeSTia  
 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 045,00 0,00 3 045,00 

 

855   Rodzina 10 046 661,00 0,00 10 046 661,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 074 004,00 0,00 6 074 004,00 
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 074 004,00 0,00 6 074 004,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 0,00 201,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

201,00 0,00 201,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 377 580,00 0,00 377 580,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

377 580,00 0,00 377 580,00 

 

 
 

Razem: 10 770 590,36 0,00 10 770 590,36 
 

 

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 459 521,12 0,00 459 521,12 

 01095  Pozostała działalność 459 521,12 0,00 459 521,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 0,00 773,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 701,90 0,00 2 701,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 535,97 0,00 535,97 

  4430 Różne opłaty i składki 450 510,90 0,00 450 510,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  498,80 0,00 498,80 

750   Administracja publiczna 73 391,00 0,00 73 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 391,00 0,00 73 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 741,00 0,00 54 741,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 442,96 0,00 4 442,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 272,15 0,00 10 272,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 512,66 0,00 512,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 271,79 0,00 3 271,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,44 0,00 150,44 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

68 749,00 0,00 68 749,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 449,00 0,00 1 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,00 0,00 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,68 0,00 29,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 211,32 0,00 1 211,32 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

67 300,00 0,00 67 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 100,00 0,00 28 100,00 

 
 Strona 1 z 4 

BeSTia  
 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 726,22 0,00 1 726,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 217,60 0,00 217,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 483,75 0,00 23 483,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 156,39 0,00 10 156,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 348,56 0,00 2 348,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 824,06 0,00 824,06 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  443,42 0,00 443,42 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 82 866,71 0,00 82 866,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 866,71 0,00 82 866,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,46 0,00 820,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 046,25 0,00 82 046,25 

852   Pomoc społeczna 33 231,00 0,00 33 231,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,50 0,00 182,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,50 0,00 3,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 0,00 45,00 

855   Rodzina 10 046 661,00 0,00 10 046 661,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 074 004,00 0,00 6 074 004,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 982 895,00 0,00 5 982 895,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 661,00 0,00 54 661,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00 0,00 3 450,00 

 

 

Strona 2 z 4 
BeSTia 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00 0,00 1 426,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 090,00 0,00 4 090,00 

  4260 Zakup energii 6 700,00 0,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 903,51 0,00 7 903,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 0,00 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,49 0,00 1 778,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  450,00 0,00 450,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 346 030,00 0,00 3 346 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 0,00 62 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 519,00 0,00 152 519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 664,00 0,00 1 664,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 391,68 0,00 8 391,68 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 0,00 201,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 0,00 201,00 

 85504  Wspieranie rodziny 377 580,00 0,00 377 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 365 400,00 0,00 365 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 145,00 0,00 8 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00 0,00 1 403,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532,00 0,00 532,00 

 
 

Strona 3 z 4 
BeSTia 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 3



 
 

Razem: 10 764 419,83 0,00 10 764 419,83 
 

 

Strona 4 z 4 
BeSTia 

 

 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2018r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2018 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 080 452,89 - 319,42 3 080 133,47  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 080 452,89 - 319,42 3 080 133,47  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 737,06 - 319,42 307 417,64  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

0,00 0,00 0,00  

   
PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI 
ETAP II 

0,00 0,00 0,00  

   PRZEBUDOWA SIECI WOWODCIĄGOWEJ WE WSI TWARDÓW 5 600,00 - 319,42 5 280,58  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

302 137,06 0,00 302 137,06  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 916 104,43 0,00 1 916 104,43  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

0,00 0,00 0,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

1 916 104,43 0,00 1 916 104,43  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 611,40 0,00 856 611,40  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

0,00 0,00 0,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

856 611,40 0,00 856 611,40  

600   Transport i łączność 1 436 799,61 - 42 331,84 1 394 467,77  

 60016  Drogi publiczne gminne 933 186,60 - 42 331,84 890 854,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 186,60 - 42 331,84 890 854,76  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ  PRZY UL. 
TEODOROWSKIEJ W KOTLINIE 

564 000,00 - 127,85 563 872,15  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ (OD BOISKA W STRONĘ 
WILCZY ) W MAGNUSZEWICACH 

27 250,49 0,00 27 250,49  

   
BUDOWA KANALIZACJI BURZOWEJ PRZY DRODZE GMINNEJ W 
DZIELNICY "RÓŻA" OD PRZYSTANKU W KIERUNKU PANA BEMA W 
TWARDOWIE 

29 170,87 0,00 29 170,87 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NR 614527P W WOLI KSIĄŻĘCEJ NA ODCINKU 
188m 

13 265,24 0,00 13 265,24  

   PRZEBUDOWA UL. KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE - ETAP I 299 500,00 - 42 203,99 257 296,01  

 60017  Drogi wewnetrzne 503 613,01 0,00 503 613,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 613,01 0,00 503 613,01  

 

 Strona 1 z 4 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 1



   
PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO HYDROFORNII W WYSZKACH 
NA DZAŁCE Nr 41/6 

3 570,65 0,00 3 570,65 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 12/11 DO PANA KĄKOLEWICZA 
WYSZKI NA ODCINKU OD 000 m - 100 m 

25 517,91 0,00 25 517,91 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 12/11 DO PANA KĄKOLEWICZA 
WYSZKI NA ODCINKU OD 101 m - 428 m 

72 394,13 0,00 72 394,13 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 96 DO POSESJI PANA WALCZAKA 
W PARZEWIE 

12 162,67 0,00 12 162,67 
 

   PRZEBUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE Nr 139 ORAZ Nr 71 389 967,65 0,00 389 967,65 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 - 90 351,00 209 649,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 - 90 351,00 209 649,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 90 351,00 209 649,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 300 000,00 - 90 351,00 209 649,00 
 

750   Administracja publiczna 300 000,00 - 299 000,00 1 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 - 299 000,00 1 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 299 000,00 1 000,00 
 

   ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA URZĘDU GMINY W KOTLINIE 300 000,00 - 299 000,00 1 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ WYSOKOCIŚNIENIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 
DLA OSP WILCZA 

33 000,00 0,00 33 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 10 578,00 0,00 10 578,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 10 578,00 0,00 10 578,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 578,00 0,00 10 578,00 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60m DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SŁAWOSZEWIE Z 
SIEDZIBĄ W PARZEWIE 

7 380,00 0,00 7 380,00 

 

   
UTWARDZENIE PLACU  PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MARII 
KONOPNICKIEJ W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

   
WYMIANA OGRZEWANIA  W BUDYNKU NR 2 SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
MAGNUSZEWICACH 

3 198,00 0,00 3 198,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 061,82 - 11 830,84 228 230,98 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 - 200,00 5 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 200,00 5 800,00 
 

   ZAKUP SAMOCHODU DO OBSŁUGI WODNO-KANALIZACYJNEJ 6 000,00 - 200,00 5 800,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 90 000,00 320,00 90 320,00 
 

 

 

Strona 2 z 4 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 320,00 90 320,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) WYSZKI 

90 000,00 320,00 90 320,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 814,82 - 11 950,84 108 863,98 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 814,82 - 11 950,84 108 863,98 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ULICA POLNA W KOTLINIE 70 000,00 - 11 950,84 58 049,16 
 

   
BUDOWA PRZYŁĄCZA KABLOWEO NN - PLAC PRZY URZĘDZIE GMINY 
KOTLIN 

12 002,43 0,00 12 002,43 
 

   
PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO, OŚWIETLENIA PLACÓW 
ZABAW I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH UL. POWSTAŃCÓW WLKP, 
ORZESZKOWEJ- SŁOWACKIEGO, RYMARKIWICZA W KOTLINIE 

20 500,00 0,00 20 500,00 

 

   
ZAŁOŻENIE OŚWIETLENIA NA DRODZE Z WILCZY W KOTLINIE OD 
BUDYNKU OSTATNIEGO W WILCZY DO PIERWSZYCH BUDYNKÓW WSI 
KOTLIN 

18 312,39 0,00 18 312,39 

 

 90095  Pozostała działalność 23 247,00 0,00 23 247,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 247,00 0,00 23 247,00 
 

   ZAKUP KOSIARKI BIJAKOWEJ 23 247,00 0,00 23 247,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

   
BUDOWA WIATY PIKNIKOWEJ NA UTWARDZONYM PLACU PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WYSOGOTÓWKU 

18 471,63 0,00 18 471,63 
 

   PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 551,25 0,00 15 551,25 
 

   WIATA PIKNIKOWA W RACENDOWIE 19 364,96 0,00 19 364,96 
 

   
WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ WRAZ Z MONTAŻEM W WOLI 
KSIĄŻĘCEJ 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 127 885,81 - 6 335,00 121 550,81 
 

 92601  Obiekty sportowe 127 885,81 - 51 732,40 76 153,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 885,81 - 51 732,40 76 153,41 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW PRZY WDK WOLA KSIĄŻĘCA 6 647,06 0,00 6 647,06 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W ORPISZEWKU 13 853,72 0,00 13 853,72 
 

   OTWARTA STREFA AKTYWNOŚCI W WOLI KSIĄŻĘCEJ 45 397,40 - 45 397,40 0,00 
 

   
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W 
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ 
ORAZ NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNYCH 

50 000,00 - 6 335,00 43 665,00 

 

   SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA W SŁAWOSZEWIE 11 987,63 0,00 11 987,63 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP OŚWIETLENIOWYCH TYPU SOLAR NA 
SIŁOWNIACH ZEWNĘTRZNYCH W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Strona 3 z 4 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 3



 92695  Pozostała działalność 0,00 45 397,40 45 397,40 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 397,40 45 397,40 
 

   OTWARTA STREFA AKTYWNOŚCI W WOLI KSIĄŻĘCEJ 0,00 45 397,40 45 397,40 
 

 
 

Razem 5 597 165,97 - 450 168,10 5 146 997,87 
 

 

 

Strona 4 z 4 

 

Id: 69999CA7-AC94-47C1-80CF-96B3741DCC1C. Podpisany Strona 4




